



Bro Hof Golf AB söker en ekonomiansvarig.

Organisation

Bro Hof Golf AB är verksam inom näringsgrenen Drift av golfbanor. Klubben Bro Hof Slott Golf Club bedriver sin verksamhet i aktieföretaget Bro Hof Golf AB. Bolaget hyr mark och byggnader av Bro Hof Slott AB, som ägs till 100% av Björn Örås.

År 2002 förvärvade Björn Örås fastigheten Bro Gård 1:88. 2004 antogs detaljplan för byggandet av två golfbanor på marken. The Stadium Course öppnade 2007 och tre år senare öppnades The Castle Course. Under 2022 har klubben anlagt ytterligare en 18 håls puttbanan på 12 000kvm.

Om tjänsten

Bro Hof Golf AB söker en ny ekonomiansvarig. Rollen innebär att du kommer arbeta som ekonom på golfklubben med ekonomisk uppföljning, fakturering, rapportering, redovisning, lönehantering och en del kansliarbete så som medlemshantering i GIT (golfens IT-system).

Rollen innebär att sammanställa, rapportera och hantera övrig administration av anläggningen. Som ekonomiansvarig på klubben ansvarar man även för de finansiella delarna i årsredovisningen.

Du kommer att vara delaktig i och bidra med din kunskap genom att ta fram styrande dokument till organisationen inom ansvarsområde till exempel inför budget och prognosarbetet.

Dina arbetsuppgifter är breda och består av både månadsrapporter, årsbokslut, bokföring samt kund & leverantörsreskontra, avstämningar, in & utbetalningar, moms och skattedeclarationer.

I rollen som ekonom på Bro Hof Slott GC kommer du jobba nära VD, Klubbchef, säljteamet på klubben, samt receptionspersonal.

Du ansvarar för rapportering och uppföljning av arbete i samband med budget, prognos och bokslut. Rollen innefattar även att du svarar på olika ekonomiska frågeställningar.

Din profil

Vi söker dig som har utbildning inom ekonomi och har goda redovisningskunskaper. Du har sedan tidigare erfarenhet av liknande roll.

Vi ser att du har eftergymnasial utbildning inom ekonomi och redovisning, alternativt att du arbetat självständigt med ovan nämnda arbetsuppgifter i några år.

Du bör vara kunnig i Excel samt hantera ekonomi och andra system med enkelhet. Vi använder oss av Visma admin 2000, Visma lön 600, Visma anläggningsregister och Visma Analys.

Du behöver även vara en positiv medarbetare som har lätt att jobba med andra samt samarbetsorienterad med mål att leverera hög servicenivå. Det viktigaste för oss är att du är en strukturerad person som kan hantera hektiska perioder på ett professionellt sätt.

Mer information

Tjänsten är tillsvidareanställning med start 1/5 2023.

Ansökan skall skickas in till maria.bengtsson@brohofslott.se

Sista ansökningsdag är 2022-12-19 och vi ser fram emot din ansökan och CV.

För frågor kring tjänsten går det bra att kontakta klubbchef Maria Bengtsson maria.bengtsson@brohofslott.se (+46709405693) samt VD Jonas Lindgren jonas.lindgren@brohofslott.se.

Bro Hof Golf AB erbjuder vacker arbetsmiljö med sina två golfbanor som sträcker sig längst Mälaren. Golf AB jobbar med ständig förbättring och utveckling både internt och med anläggningen. Klubben arrangerar många företagsevent, och andra trevliga arrangemang.

Du kommer jobba tillsammans med ett trevligt personalteam på klubben där strävan för världsklass är daglig.

Välkommen med din ansökan!